
III Tygiel Świateczny

Już po raz trzeci do Centrum Promocji i Kultury w Brzezinach „zleciały" anioły, które mieszkańcy
Brzezin wykonali w ramach konkursu „Anioł mojego miasta".

Celem przedsięwzięcia jest pobudzanie wyobraźni i zachęcenie do czerpania inspiracji z klimatu
Świąt Bożego Narodzenia. Konkurs ma także integrować rodziny uczestniczące w rywalizacji wokół
idei  i  wartości  Bożego  Narodzenia,  a  także  dawać  im  poczucie  przynależności  do  wspólnoty
mieszkańców miasta Brzeziny.

Uroczyste rozstrzygnięcie konkursu połączone z wręczeniem nagród odbyło się 4 grudnia 2015 r.
Towarzyszyła mu wystawa dzieł zgromadzonych na ekspozycji pokonkursowej podsumowującej III
Tygiel Świąteczny w Centrum Promocji i Kultury w Brzezinach.

„Anioły to istoty duchowe, byty niematerialne, które są obecne wśród nas. Życzę wam, aby każdy
odczuł  wokół  siebie  obecność  anioła  stróża"  –  mówiła  wiceprzewodnicząca  Rady Miasta  Zofia
Krawczyk, witając przybyłych gości. Owocnych przygotowań do zbliżających się wielkimi krokami
Świąt Bożego Narodzenia życzyła zastępca burmistrza Justyna Nowak.

W świąteczny nastrój gości wprowadziła Monika Brzezińska z LO im. Jarosława Iwaszkiewicza,
która zaśpiewała kilka tradycyjnych kolęd przy własnym akompaniamencie gitarowym.

Anioły oceniało jury w składzie: wiceprzewodnicząca Rady Miasta Brzeziny Zofia Krawczyk, Ilona
Skipor z Komisji kultury, edukacji i sportu RM Brzeziny, Urszula Bartyzel „Moja fotografika" oraz
Ewa Kalińska – dyrektor Centrum Promocji i Kultury w Brzezinach.

W ocenie prac komisja kierowała się wyznaczonymi kryteriami, m.in. zgodnością pracy z tematem,
oryginalnym  ujęciem  tematyki,  poziomem  artystycznym  pracy  oraz  estetyką  wykonania.  Nie
zabrakło  oryginalnych  pomysłów na  nazwy,  jak  np.  „Anieli  Brzeziński",  maskotka  „Aniołeczka
Brzezinka", „Anielska Babuleńka", „Śnieżny anioł" czy po prostu „Anioł radości" i „Anioł mojego
miasta". Na zakończenie uczestnicy spotkania mogli raczyć się słodkościami.
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